АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2018 г.                                                                         № 222

п.г.т. Оловянная

Об утверждении списка нуждающихся в проведении капитального ремонта жилья, в котором проживают  инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны 1941 – 1945 г. г., в муниципальном  района «Оловяннинский район» в 2018 г.

	В соответствии с письмом Министерства территориального развития Забайкальского края №13-5136 от 23.04.2018 года, статьей  25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в связи с продолжением в Оловяннинском районе работ по оказанию мер социальной поддержки в целях проведения ремонта жилых помещений, в которых проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны 1041-1945 годов,  администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список нуждающихся, в проведении капитального ремонта жилья, в котором проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны 1941 -1945 годов, муниципальном районе «Оловяннинский район» в 2018году (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на помощника главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальной работе.

Глава
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин

                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                      Постановлением администрации
                                                                                    муниципального района
                                                                                  «Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от «20» июня 2018 г. № 222

Список Ветеранов Великой Отечественной войны, нуждающихся в проведении капитального ремонта занимаемых ими жилых
помещений в муниципальном районе «Оловяннинский район»
	№
п/п

	Ф.И.О.
	Категория в соответствии с ФЗ « о Ветеранах»
	Адрес жилого помещения
	Сведения о праве собственности
(указывать в отношении инвалида или ветерана ВОВ)
собственник жилья/не собственник
жилья
	Вид жилого помещения

индивидуальный
жилой дом/ многоквартирный
жилой дом

	Примечание

	1.
	Агеева
Александра
Федотовна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	 п.. Оловянная
ул. Октябрьская д.15,кв.5
	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Окна пластиковые -2, дверь входная

	2
	Каменщикова
Мария
Ивановна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Оловянная
ул. Трудовая, д.32
	Собственник
 жилья
	Индивидуальный дом
	Обшивка дома

	3
	Петрова
Анна
Александровна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ 35.(п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Оловянная
пер. Восточный дом 36
	Собственник
жилья
	Индивидуальный дом
	Замена на пластиковые окна

	4
	Гантимурова
Анна
Петровна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п.Ясная
ул. 50 лет Октября
д. 1 кв. 5
	Собственник
жилья
	Многоквартирный  дом
	Замена на пластиковые окна

	5.
	Исаев
Дмитрий
Леонтьевич
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п.Ясная
ул. Мира 12,4
	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Ремонт отопления

	6
	Никитина
Наталья
Николаевна
	Ветеран Великой Отечественной  войны из числа лиц, работающих в тылу в годы ВОВ(п. 4 ст. 5 ФЗ от.12.01.1995г)
	п. Ясная, ул. 50 лет Октября 3,25
	Собственник жилья
	Многоквартирный дом
	Замена на пластиковые окна

	7
	Пляскина
Лидия Михайловна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясная
ул. Ленина
18-19
	Собственник
жилья
	Многоквартирный  дом
	Замена на пластиковые окна

	8
	Генатулина
Фаина
Ивановна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясногорск
мкр. Советский
2-27
	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Линолеум:
в зале, прихожей,
кухне

	   9
	Маркова
Александра
Трофимовна

	Ветеран Великой
Отечественной войны            из числа лиц, работающих в тылу в годы ВОВ
	п. Ясногорск
мкр. Солнечный
7 кв. 23
	Собственник жилья
	Многоквартирный дом
	Входная дверь, линолеум

	10
	Мяснянкина
Варвара
Петровна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясногорск мкр. Энергетиков
9-27
	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Пластиковая лоджия, входная дверь

	11
	 Очиров
Рыгзын
Роднаевич
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясногорск ул. Зелёная д. 25
	Собственник жилья
	Индивидуальный дом
	Входная дверь,  замена  шиферной кровли

	12
	Паздников
Константин
Павлович
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясногорск
ул. Строителей
4-3

	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Линолеум:
в зале, прихожей,
кухне

	13
	Попова
Анна
Ивановна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	п. Ясногорск
ул. Строителей
2-25
	Собственник
жилья
	Многоквартирный дом
	Плитка в ванной,
потолок в туалете

	14
	Кабакова
Евдокия
Константиновна
	Ветеран Великой Отечественной войны из числа лиц, работавших в тылу в годы ВОВ (п.4 ст.5 ФЗ от 12.01.1995 г)
	с. Улятуй
ул. Советская д. 6
	Собственник
жилья
	Индивидуальный дом
	Обшивка дома

_______________________________________________